Servus Servoram ' Dei ,  ad futuvam vei
METROTiATK

D tranquillitatem. & ‘commoda omnium }
Chrifti fidelium , & prafertim nacionis |
Germanice » quam Apoftolica fedes fingulari |
affeGione profequitur diligenti ftudio intenden- |
tes ¢z libenter concedimus, per quz ipfins na- |
tionis perfonatum quieti & commoditaribus |
confulatur, - Sane ad inftantiam ‘cariffimi i}
Chrifto Filii noftri Frederici|Romani Regis iliu-
ftris , & venerabilis Fratris noftri Theodorich
Archiepilcopi Maguntin, ac dile&i filii nobilis |
viri Friderici Marchionis Brandenburgenfis pef |
alias noftras litteras nonnulla circa concilium |
Conftantienfe ejufque deécrera, nec noa fu-
turi convocationem Concilii mentem no
concernentia declaravimus, proutin ipfis lire
ris plenitis continetur. Super aliis autem de
cretis Bafilex editis, & per clare memoria
quondam Albertum Romanum Regem accepra-
tis ex quorum obfervantia natio Germanica
preefaca ex pluribus gravaminibus dicitur ‘rel
vari; contenti {umus, volumus, ac decem
mus » quod omnia & fingula vigore decrero-
rum_ hujufmodi cum fuis: modificacionibus ac-
ceptatorum per cos, qui illa acceprarunt, vel
acceptantbus in natione praefata adh=ferune uft
que in przfentem diem - quoemodolibet gefta
vel a&ta funt , cum omnibus inde fecutis rata, |
firma , & inviolabilia perfiftant ; nec in pofte-
rum 3 quoguam quavis autoritate caffari, an-
nullari anc irritari, quovis modo valeant, vel
revocari : quodque omnes , & finguli, qui ufi
funt illis, ac in vim di®orum decretorum,
a die acceptationis corundem quicquam confe-
cuti funt; fecuri fint 8 quieri , nec proprerea
impeti , turbari aut moleftari poffint, quombo-
dolibet in futurum. Super obfervarione verd
& modificatione decietorum eorundem’, cum
nonnulli Prelati hationis prefite ex cifdem
decretis gravatos (e fore conqguefli fint, cumi-
que in'illis Apoftolicze fedis ; quz multum in

{
I
i

tis, dec quibus ac totis tenoribus corum fpe-
cialis 8 exprefla etiam de. verbo ad verbum
mesntio in noftris lreris foret facienda 3 nec
non quaremecumque Ecclefiarum fratutis & con- |
fuétndinibus etiam juramento cenfirmation
| poftelica;vel quacnnque alia firmitate robo
ceterifque in Contrarium f;lr:it'ntibus quibufcum-
ques Nulli etgo omnino ho
naginam noflrotum confi nis , voluntatis;
Fu;uri , advocationis 5 extindtioals , impofitio-

nis , callationis , provifionis, conteffionis,
| caffutionis , irritationis , annuilationis, con-
fitutionis, abolitionis ; rehabilicationis, réftitu-

tionis s repofitionis , remiffionis, relaxarionis,
donaticnis , _abfolurionisy- liberationis ;* ordi-
nationis , intentionis y difpenfationis s pn!lici\
tationis 3 & indicationis ;- infiiingere,y’ yel e
aufu temerarip consraire,  Si quis aucem hoc
actentate prafumpfeeit, indignationem. ommni-
potentis Dei & beatorum Petek - & Pauli A.
poftolorim ejus fe noveric incurforam. . Datum
Anno Incarnationis Dominice ; millefimo qua-
dringentefimo , quadragefimo fexto , feptimo
fdus Febinatii , Pontificatus noftsi, Anno fexto
decimo.